**Abbas**  
**de**  
**unfuit**

**P**recise **H**ic aperitur via ad spectandum quid ad  
quomo abbas aut alius religiosus potest dare  
se dispensare ad quod potest suo subdi-  
to religioso quod videmus diversimode practicum a  
monachis et prelatibus et diverse sunt voces  
ad oppositum et positum et magnorum virorum utriusque  
quod iuris qui varias vias defendunt videmus  
in religiosis in studio quiescentibus in itinerantibus  
in curia romana residentibus aut in curiis reg-  
um et principum in ordinibus mendicantium lec-  
toribus professoribus theologie predicantibus sed in  
diligentia quod habeat aliqua ultra quam  
ipsis adversus consuetudinem et memoriam romanam pre-  
ciosos scientes papa reprehensibilis practica  
Concordat tamen omnes in hoc quod ne papa nec  
alii prelati religiosorum valeat dispensare cum  
religioso ut preterea habeat ut cum decretalis ad  
ad monasterium pallegata **N**e ergo omnes  
illos impudenter dampnacionis in volumus  
ne precipue minus descendamus cavere magis  
e adhibenda **I**n quo quatuor privasum michi  
videtur non improbabile quod subscripta tenentur  
Sciendum quod aliud est hec dominium totale unius  
rei aliud est hec in usu rei sic dicitur  
quod iure dominium rectum a domino vult  
**N**on minus hoc potest enim vendere dare alienare  
ad placitum suum nullo homine prohibente in re  
vero non sic sed tamen uti et potest in usum limitato ad  
mutum alterius non est plene dominium rei sed solum

**Abbas**  
**de**  
**unfuit**